

STABILITY ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2015

Kenneth Korsnæs Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STABILITY ApS
Gydevang 2
3450 Allerød

CVR-nr: 33755767
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Spar Nord

Revisor ADDEA REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Amaliegade 35
1256 København K
DK Danmark
CVR-nr: 36074981
P-enhed: 1019650177

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. - 889 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2014 foretaget en del omstruktureringer, der har medført ekstraomkostninger i regnskabet, men disse ændringer har også bidraget til at forbedre resultat i forhold til 2013.

Ledelsen forventer at de foretagne omstruktureringer får fuld effekt i regnskabsåret 2015 og vil medføre et positivt resultat i det kommende år. Ledelsen aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.362.783	3.174.020
Personaleomkostninger	1	-3.786.369	-4.134.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-110.036	-192.455
Resultat af ordinær primær drift		-533.622	-1.153.405
Andre finansielle indtægter		0	1.142
Andre finansielle omkostninger		-136.825	-92.734
Ordinært resultat før skat		-670.447	-1.244.997
Skat af årets resultat	3	-218.109	295.494
Årets resultat		-888.556	-949.503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-888.556	-949.503
I alt		-888.556	-949.503

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill		214.284	285.713
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	214.284	285.713
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.153	35.337
Materielle anlægsaktiver i alt	5	26.153	35.337
Anlægsaktiver i alt		240.437	321.050
Varebeholdninger i alt		433.279	360.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		964.449	1.343.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.477	21.477
Udskudte skatteaktiver		11.799	218.109
Andre tilgodehavender		120.614	74.123
Tilgodehavender i alt		1.123.339	1.657.350
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.556.618	2.018.034
Aktiver i alt		1.797.055	2.339.084

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overkurs ved emission		160.352	160.352
Overført resultat		-1.589.053	-700.497
Egenkapital i alt	7	-1.348.701	-460.145
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		1.582.899	1.350.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.477	580.100
Skyldig selskabsskat		0	83.250
Anden gæld		1.174.380	785.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.145.756	2.799.229
Gældsforpligtelser i alt		3.145.756	2.799.229
Passiver i alt		1.797.055	2.339.084

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Lønindkomst	3.557.500	3.659.733
Regulering af feriepengeforpligtelse	-29.190	-53.289
Lønrefusion	-361.735	-260.422
Pensioner	152.223	195.379
Kørselsgodtgørelse	253.330	397.014
Sociale ydelser	66.607	77.302
Andre personaleomkostninger	147.634	119.253
	3.786.369	4.134.970

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill	71.429	71.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.607	121.026
	110.036	192.455

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	218.109	-295.494
	218.109	-295.494

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2014	2013
Goodwill		kr.
Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Afskrivninger primo	214.287	142.858
Årets afskrivning	71.429	71.429
Afskrivninger ultimo	285.716	214.287
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.284	285.713

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	2014	2013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	kr.	kr.
Kostpris primo	377.689	377.689
Tilgang	29.423	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	407.112	377.689
Afskrivninger primo	342.352	221.326
Årets opskrivning	38.607	121.026
Afskrivninger ultimo	380.959	342.352
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.153	35.337

6. Registreret kapital mv.

	2014	2013
Virksomhedskapital	kr.	kr.
	80.000	80.000

7. Egenkapital i alt

	2014 kr.	2013 kr.
Overført resultat		
Saldo primo	-700.497	249.006
Overført af årets resultat	-888.556	-949.503
	-1.589.053	-700.497

8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

9. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, det er ledelsen opfattelse at kapitalen kan reetableres gennem overskudsgivende drift og/eller kapitaltilførelse, hvovfor ledelsen i overensstemmelse hermed aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje. Der henvises endvidere til ledelsens årsberetning.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 1.500 med sikkerhed i selskabets aktiver.

Leasingforpligtelse pr. 31. december 2014 udgør t.kr. 147.

Huslejeforpligtelse pr. 31. december 2014 udgør t.kr. 100.